ATA DE  JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO
E PROPOSTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULIO VARGAS

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO  001-2014

Tomada de preço para reforma da sala das sessões  Engenheiro
Fermino Girardello e reforma completa do telhado do prédio da

Câmara de Vereadores de Getúlio Vargas.

Aos  vinte e nove  dias do mês de janeiro do ano de dois mil e quinze, na
cidade de Getúlio Vargas – RS, na Prefeitura Municipal, situada à Av. Eng.º
Firmino Girardello, 85, reuniram-se, a partir das 9:00 horas, em sessão pública,
ANDRÉIA VANI, JUCIANI ZORZAN e NADIA DENISE MULLER, integrantes da
Comissão de Licitações nomeados pela Portaria nº 18.090/2013, a fim de julgar
as  documentações  e  propostas  apresentadas   pelos  licitantes  referente  ao
Processo Licitatório  da Tomada de Preço 001/2014,  para reforma da sala das
sessões  Engenheiro Fermino Girardello e reforma completa do telhado do prédio da
Câmara de Vereadores de Getúlio Vargas.  TIPO MENOR PREÇO POR GLOBAL
A Comissão declara deserto  a Tomada de Preço,  por  não ter  comparecido
nenhum interessado para o mesmo; sendo assim solicitamos o arquivamento e
sugerimos a Autoridade Superior a repetição. Nada mais a tratar damos por
encerrada  a  presente  ata  que  vai  assinada  pelos  representantes  desta
Comissão.

Intimação dos Licitantes para os efeitos do artº. 109 da Lei 8.666/93
Ciente em ___/___/____.

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Getúlio Vargas
Av. Eng.º Firmino Girardello, 85 – Centro – CEP: 99.900-000
E-mail: pmgv@itake.com.br - Fone: (54) 3341-1600

	Prefeitura Municipal de Getúlio Vargas